[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.08. 2018                                      г. Енисейск                                          № 35-284
О рассмотрении протеста Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского городского Совета депутатов от 27.06.2018 №32-267 «Об утверждении Порядка участия собственников (правообладателей) зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих и закрепленных территорий города Енисейска»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями  30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.
Направить в администрацию города Енисейска Протест Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского городского Совета депутатов от 27.06.2018 №32-267 «Об утверждении Порядка участия собственников (правообладателей) зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих и закрепленных территорий города Енисейска».

2. Администрации города Енисейска (Никольский В.В.) подготовить и направить в Енисейский городской Совет депутатов проект решения по Протесту Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение Енисейского городского Совета депутатов от 27.06.2018 №32-267 «Об утверждении Порядка участия собственников (правообладателей) зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих и закрепленных территорий города Енисейска» в срок до 10.09.2018.
3.
Сообщить в Енисейскую межрайонную прокуратуру о результатах и дате рассмотрения Протеста.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным  отношениям (Степанова Н.В.).
	Председатель городского

Совета депутатов

	В.А. Арутюнян